
Rencontre ENF du Samedi 8 Juin 2024  

PISCINE Auguste DELAUNE 

 

25m Dos Filles 
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 
Année de naissance 2017 

 
1 LOVERY Julie   2017   Flora   0’42’’85 
2 MEBARKI Sarah   2017   Lucile   0’48’’31 
   
 
Année de naissance 2016 
 
1 IMBERTON Clara   2016   Yacine   0’28’’81 
2 HOUHOU Hidaya   2016   Mina   0’37’’62 
3 FOUDI Intissar   2016   Mina   0’39’’16 
4 ABASSI Janna   2016   Carole   0’41’’34 
5 SEMAL Kali   2016   Fabrice   0’46’’12 
6 ZAID Maelys   2016   Carole   0’46’’47 
7 BENDINELLI manon  2016   Yacine   0’48’’97 
8 RAKOTOZAFY Dahlia  2016   Mina   1’00’’33 
 
Année de naissance 2015 
 
1 ALI BACHA Melina  2015   Lois   0’31’’47 
2 DAHMAN Israe   2015   Lois   0’32’’66 
3 HAMED Maissa   2015   Carole   0’33’’00 
4 MEHADDI manel   2015   Flora   0’33’’27 
5 BAHBAH Amina   2015   Mina   0’33’’41 
6 BERTHOLET Romane  2015   Fares   0’34’’38 
7 EL AIOUER Kalthoum  2015   Mina   0’35’’32 
8 MILLET Celia   2015   Fabrice   0’36’’81 
9 HABCHI Sirine   2015   Fabrice   0’36’’40 
10 BRAHITI Mellina   2015   Mina   0’38’’81 
11 NKURUNZIZA iris   2015   Mina   0’40’’31 
12 OUKHERFELLAH Clelia  2015   Fabrice   0’41’’69 
13 BENFEDDA Elin   2015   Flora   0’45’’19 
14 MESSAOUDI Yasmine  2015   Mina   0’48’’38 
15 YAAKOUBI Rim   2015   Fabrice   0’49’’96 
  
Année de naissance 2014 
 
1 NOBILE Ambrine   2014   Yacine   0’26’’31 
2 FONTAINE Leyana  2014   Yacine   0’36’’25 
3 SENE Kindya   2014   Yacine   0’37’’09 
4 ACHARKI Yassmin  2014   Lois   0’38’’41 
5 LONGO Zoé Victoria  2014   Lois   0’42’’21 
6 OUKAZI Dina   2014   Fabrice   0’42’’44 
 
 
 
 
 
 



 
 
Année de naissance 2013 
 
1 TABAI ines   2013   Fares   0’24’’31 
2 OUAZAA Narjes   2013   Lois   0’31’’22 
3 SAQA Maya   2013   Yacine   0’33’’50 
4 BAHRI Lamiss   2013   Fabrice   0’35’’25 
5 FOUDI Souheyna   2013   Yacine   0’35’’52 
6 HAMDI Yousra   2013   Fabrice   0’36’’85 
7 RAPHAEL Rym   2013   Lucile   0’42’’25 
8 BENSAID Meriem   2013   Mina   0’45’’91 
 
Année de naissance 2012 
 
1 OUKHERFELLAH Ania  2012   Ramzi   0’24’’22 
2 LE Sabrina   2012   Ramzi   0’27’’22 
3 HMIDA Zeina   2012   Yacine   0’30’’66 
4 DEGIRENCI hanse  2012   Ramzi   0’42’’58 
 
Année de naissance 2011 
 
1 ACHAINTRE Léa   2011   Ramzi   0’22’88 
2 KUTONDA Theresia  2011   Ramzi   0’29’’16 
 
Année de naissance 2010 et moins 
 
1 VETU Annabelle   2010   Ramzi   0’27’’25 
2 LE Christina   2010   Ramzi   0’28’’44 
3 RAYADJANIAN Cristina  2008   Fabrice   0’49’’19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

25m Dos Garçons 
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 
Année de naissance 2017 
 
1 DJILLALI Samann   2017   Mina   0’37’’72 
2 MAROUF Ismail   2017   Carole   0’38’’25 
3 ABDELHAK Seif Ali   2017   Yacine   0’44’’16 
 
Année de naissance 2016 
 
1 BELLEC Adam   2016   Lois   0’33’’87 
2 CHERRAB Camil   2016   Mina   0’35’’97 
3 CERF Leandro   2016   Flora   0’37’’22 
4 REGAD Hany   2016   Yanis   0’38’’22 
5 BALY Khayden   2016   Yacine   0’40’’68 
6 LAZHAR Assil   2016   Yacine   0’40’’84 
7 DA VEIGA Theodore  2016   Yanis   0’41’’97 
8 SAINTE FARE GARSOT Aime  2016   Yanis   0’48’’34 
 
Année de naissance 2015 
 
1 DRIDI Aissa   2015   Lois   0’28’’34 
2 FOUDI Jouhayd   2015   Yacine   0’31’’06 
3 KOULLA Aymane   2015   Fabrice   0’42’’59 
4 AISSAT Adam   2015   Flora   0’43’’79 
5 LOUAIL Sohaib   2015   Flora   0’43’’93 
6 EL AYOUBI Amine   2015   Carole   0’45’’03 
7 BENFEDDA Mikail   2015   Florian   0’45’’56 
8 MEJA Shain   2015   Yacine   0’54’’94 
  
Année de naissance 2014 
 
1 KHECHAI Ishak   2014   Florian   0’24’’44 
2 ACHAINTRE Mathis   2014   Yacine   0’29’’72 
3 GUINAULT Quentin   2014   Yacine   0’31’’75 
4 ESSID Brahim   2014   Yacine   0’31’’97 
5 HADDOU Rayan   2014   Flora   0’32’’69 
6 YAZID lahcen   2014   Yacine   0’33’’71 
7 BELAREF Adem   2014   Flora   0’38’’29 
8 BERRICHE Sami   2014   Carole   0’39’’73 
9 BEN AMOR Mohamed Anas  2014   Flora   0’42’’94 
10 ADJADJ Yassine   2014   Fabrice   0’43’’44 
 
Année de naissance 2013 
 
1 GRIMA LORENZINI Noah  2013   Yacine   0’28’’09 
2 DARNE Alexandre   2013   Yacine   0’29’’16 
3 ALOUANE Mohamed  2013   Yacine   0’29’’50 
4 BLAIN Kyrian   2013   Fares   0’33’’31 
5 BIAL Madani   2013   Fabrice   0’37’’16 
6 LACHTAR Rayane   2013   Yacine   0’41’’89 
7 ALLIOUS  Adel   2013   Yacine   0’46’’57 
 
Année de naissance 2012 
 
1 CHENNOUF Mohamed  2012   Ramzi   0’26’’10 
2 CHAIB DRAA Marwane  2012   Fabrice   0’35’’91 
3 SI YOUCEF Rassim   2012   Ramzi   0’40’’68 
 
Année de naissance 2011 
 
1 NEDJADI Chahine   2011   Ramzi   0’26’’34 
2 EL BIYANI Brahim   2011   Ramzi   0’37’’34 

 
 



25m Nage libre Filles 
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 
Année de naissance 2017 
 
1 LOVERY Julie   2017   Flora   0’50’’16 
  
Année de naissance 2016 
 
1 IMBERTON Clara   2016   Yacine   0’28’’53 
2 MEBARKI Sarah   2016   Lucile   0’37’’03 
3 FOUDI Intissar   2016   Mina   0’37’’04 
4 HOUHOU Hidaya   2016   Mina   0’38’’21 
5 GOUNINE Sirine   2016   Lucile   0’40’’22 
6 BENDINELLI Manon  2016   Yacine   0’41’’82 
7 RAKOTOZAFY Dahlia  2016   Mina   1’00’’18 
 
Année de naissance 2015 
 
1 MESSAOUDI Yasmine  2015   Mina   0’30’’37 
2 ALI BACHA Melina   2015   Lois   0’31’’40 
3 BAHBAH Amina   2015   Mina   0’32’’44 
4 ADEMOVIC Adna   2015   Fares   0’32’’91 
5 DAHHAN Israe   2015   Lois   0’33’’19 
6 EL AIOUER Kalthoum  2015   Mina   0’36’’18 
7 MEHADDI Manel   2015   Flora   0’37’’34 
8 BRAHITI Mellina   2015   Mina   0’43’’27 
9 BENFEDDA Elin   2015   Flora   0’46’’00 
10 NKURUNZIZA iris   2015   Mina   0’46’’65 
 
Année de naissance 2014 
 
1 NOBILE Ambrine   2014   Yacine   0’25’’00 
2 FONTAINE Leyana   2014   Yacine   0’27’’65 
3 SENE Kindya   2014   Yacine   0’30’’91 
4 LONGO Zoe Victoria  2014   Lois   0’30’’97 
5 ACHARKI Yassmin   2014   Lois   0’34’’82 
  
Année de naissance 2013 
 
1 TABAI ines   2013   Fares   0’22’’09 
2 RAPHAEL Rym   2013   Lucile   0’27’’03 
3 SAQA Maya   2013   Yacine   0’27’’50 
4 FOUDI Jouheyna   2013   Yacine   0’29’’92 
4 OUAZAA Narjes   2013   Lois   0’32’’28 
5 BENSAID Meriem   2013   Mina   0’46’’08 
 
Année de naissance 2012 
 
1 OUKHERFALLAH Ania  2012   Ramzi   0’19’’12 
2 LE Sabrina   2012   Ramzi   0’24’’50 
3 HMIDA Zeina   2012   Ramzi   0’26’’65 
4 DEGIRENCI Hanse   2012   Ramzi   0’38’’68 
 
Année de naissance 2011 
 
1 ACHAINTRE Lea   2011   Ramzi   0’18’’19 
2 KUTONDA Theresia   2011   Ramzi   0’21’’69 
 
Année de naissance 2011  
 
1 VETU Annabelle   2010   Ramzi   0’23’’29 
2 LE Christina   2010   Ramzi   0’25’’25 
 
 

 
 



25m Nage libre Garçons  
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 

Année de naissance 2017 
 
1 DJILLALI Samann   2017   Mina   0’32’’63 
2 ABDELHAK Seif Ali  2017   Yacine   0’37’’06 
3 ALI BACHA Wael   2017   Fares   0’39’’54 
 
Année de naissance 2016 
 
1 BELLEC Adam   2016   Lois   0’25’’81 
2 REGAD Hany   2016   Yanis   0’27’’03 
3 DA VEIGA Theodore  2016   Yanis   0’29’’72 
4 LAZHAR Assil   2016   Yacine   0’34’’03 
5 CERF Leandro   2016   Flora   0’34’’13 
6 CHERRAB Camil   2016   Mina   0’34’’82 
7 BALY Khayden   2016   Yacine   0’38’’34 
8 SAINTE FARE GARSOT Aime 2016   Yanis   0’38’’38 
 
Année de naissance 2015 
 
1 FOUDI Jouhayd   2015   Yacine   0’25’’84 
2 DRIDI Aissa   2015   Lois   0’25’’88 
3 LOUAIL Sohaib   2015   Flora   0’34’’22 
4 BAHRI Ilyes   2015   Mina   0’43’’96 
5 MEJA Shain   2015   Yacine   0’44’’44 
6 BENFEDDA Mikail  2015   Florian   0’49’’50 
 
 
 
Année de naissance 2014 
 
1 KHECHAI Ishak   2014   Florian   0’23’’47 
2 HADDOU Rayan   2014   Flora   0’25’’81 
3 GUINAULT Quentin  2014   Yacine   0’26’’42 
4 ESSID Brahim   2014   Yacine   0’28’’57 
5 BELAREF Adem   2014   Flora   0’29’’53 
6 ACHAINTRE Mathis  2014   Yacine   0’30’’09 
7 YAZID Lahcen   2014   Yacine   0’31’’34 
 
Année de naissance 2013 
 
1 DARNE Alexandre  2013   Yacine   0’22’’06 
2 GRIMA LORENZINI Noah  2013   Yacine   0’23’’63 
3 ALOUANE Mohamed  2013   Yacine   0’24’’85 
4 ALLIOUS Adel   2013   Yacine   0’30’’35 
5 LACHTAR Rayane   2013   Yacine   0’38’’25 
 
Année de naissance 2012 

 
1 CHENNOUF Mohamed  2012   Ramzi   0’27’’18 
2 SI YOUCEF Rassim  2012   Ramzi   0’31’’64 
 
Année de naissance 2011 

 
1 EL BIYANI Brahim   2011   Ramzi   0’20’’18 
2 NEDJADI Chahine   2011   Ramzi   0’24’’71 

 
 



50m Dos Filles 
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 
Année de naissance 2015 
 
1 HEMICI Aya   2015   Florian   1’07’’34 
 
Année de naissance 2014 
 
1 DJEMIL Wassila   2014   Philippe   1’02’’07 
2 ABARD Julie   2014   Lois   1’08’’72 
3 MEKKAOUI Amel   2014   Lucile   1’17’’77 
4 AISSAT Maelys   2014   Lucile   1’19’’15 
5 CHIKH Hajer   2014   Lucile   1’20’’16 
 
 
Année de naissance 2013 
 
1 GHEMMOURI Elena  2013   Ramzi   0’56’’47 
2 MEJAI Chadine   2013   Florian   1’02’’12 
3 KORICHI Ania   2013   Yacine   1’02’’12 
4 TOURNON Alice   2013   Yacine   1’02’’53 
5 ZHANG Tianyi lucie  2013   Lois   1’03’’12 
6 BENVENUTO Louna  2013   Lucile   1’05’’85 
7 SASSI Sarah   2013   Philippe   1’21’’53 
 
Année de naissance 2012 
 
1 HADDOU Meyssane  2012   Florian   1’07’’87 
2 HELLAL Katia   2012   Lucile   1’18’’48 
3 HELLAL Karina   2012   Lucile   1’20’’00 
   
 
Année de naissance 2011 
 
1 DRIDI Hana   2011   Lois   1’02’’46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



50m Dos Garçons 
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 
Année de naissance 2014 
 
1 KETFI Adem   2014   Carole   1’24’’66 
 
Année de naissance 2013 
 
1 TEKAYA Youcef   2013   Yacine   1’17’’07 
 
Année de naissance 2012 
 
1 KHORSI Ilyes   2012   Carole   1’36’’90 
 
Année de naissance 2011 
 
1 MOURENA Leopold  2011   Yacine   0’54’’81 
2 NGUYEN julien   2011   Yacine   0’59’’87 
3 TEKAYA mohamed Amine  2011   Yacine   1’10’’94 
4 BEN HAMIMEND Adam  2011   Carole   1’34’’04 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
50m Nage libre Filles 
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 
Année de naissance 2015 
 
1 HEMICI Aya   2015   Florian   1’03’’93 
 
Année de naissance 2014 
 
1 DJEMIL Wassila   2014   Philippe   0’56’’47 
2 ABARD Julie   2014   Lois   0’59’’60 
3 MEKKAOUI Amel   2014   Lucile   1’10’’93 
4 AISSAT Maelys   2014   Lucile   1’18’’41 
5 CHIKH Hajer   2014   Lucile   1’26’30 
 
Année de naissance 2013 
  
1 GHEMMOURI Elena  2013   Ramzi   0’53’’71 
2 KORICHI Ania   2013   Yacine   0’54’’60 
3 MEJAI Chadine   2013   Florian   0’57’’86 
4 SASSI Sarah   2013   Philippe   1’00’’28 
5 TOURNON Alice   2013   Yacine   1’05’’14 
6 BENVENUTO Louna  2013   Lucile   1’10’’40 
  
Année de naissance 2012 
 
1 ZHANG Tianyi Lucie  2012   Lois   0’55’’81 
2 HADDOU Meyssane  2012   Florian   1’00’’56 
3 HELLAL Katia   2012   Lucile   1’10’’03 
4 HELLAL Karaina   2012   Lucile   1’18’’16 
  
Année de naissance 2011 
1 DRIDI Hana   2011   Lois   0’57’’00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
50m Nage libre Garçons 
 

Nom et Prénom   Année de naissance Moniteurs  Temps 
 
 
Année de naissance 2015 
 
1 BOUKENNA Aissa   2015   Lucile   1’13’’59 
2 GASMI Asser   2015   Fares   1’25’’31 
 
Année de naissance 2014 
 
1 BOUMAIZA Mihran  2014   Fares   1’08’’25 
2 KETFI Adem   2014   Carole   1’14’’29 
 
Année de naissance 2013 
 
1 TEKAYA Youcef   2013   Yacine   1’01’’09 
 
Année de naissance 2011 
 
1 MOURENA Leopold  2011   Yacine   0’48’’71 
2 NGUYEN Julien   2011   Yacine   0’51’’91 
3 TEKAYA Mohamed Amine  2011   Yacine   0’51’’97 
4 BEN HAMIMEND Adem  2011   Carole   1’02’’75 
 
 


